
zKF

Od:

Odesláno:
Komu:
Předmět:

středa 2, října 2019 7,,41
,ZKF,

RE: Objednávka

Dobrý den, zasílám potvrzení ohledně objednávky viz. níže.

S pozdravem

Asistentka obchod ního oddělení
Euromedia Group, a.s. KniŽní distribuce
tel. 296 536 242

From : ZKF |mailto:zkf@mktrutnov.cz]
Sen tober 2,2019 6:50 AM
To:
Subjeď: Objednávka

Dobrý den,

prosím o potvrzení objednávky nížeuvedených titulů:

EAN
9788075779755
9788026906322
978802061 8030
97BB024388953
97B80761 76034
97BB075779816
97880206180,16
9788024939148
9788027120901
9788076176928
9788072439225
9788020445926
97BB024735139
9788076250642
97BB075777B12
9788072437597
97BB075778208

9788024725437
97BB025511572
97B802551 1 5B9

978802691 1 845
9788087067147
9788020454720
9788075779670
97BB076177741
978802493955 1

9788025625408
97BB0757v9748
9788020448460

Název
Agathe - Malá knížkas velkým srdcem
Andělský podíl (Krá|ové bourbonu 2)

Araba nemiluj
Autogram pro vraha
Avlež Kífla
Brána z obelisků (Zlomená země2)
Bratři Grimmovó - Nejkrásnějšípohádky

Bretaňská sága 2: Ženy z ostrova kamélií
Co má poznat správný Čech
Čarokrásnéknihkupectví 2

Dáma s prošlou zárukou
Dar

Dítě školkou povinné - Pozor, dítě!

Dívejse, jak zemře
Dívka, která musí zemřít
Dokud držímpohromadě

Draconis Memoria 2 - Legie plamenů

Dračíoheň- Proroctví
Drobn íživočichové
Džungle
Falešná 9uvernantka
Filozof, který nebyl moudtý
Frankenstein a já

Chirurg
Chlapec, který pěstoval dráčky
Jako by se vypařila

Jdeme k doktorovi - Velký pokrok

Jedno přání

káčátko knoflík - Jasmíněina zvířátka

početkusů Cena
249,00 Kč
369,00 Kč
299,00 Kč
279,00 Kč
199,00 Kč
379,00 Kč
399,00 Kč
299,00 Kč
349,00 Kč
229,00 Kč
2B9,00 Kč
349,00 Kč
199,00 Kč
399,00 Kč
399,00 Kč
279,00 Kč
449,00 Kč
299,00 Kč
179,00 Kč
179,00 Kč
199,00 Kč
229,00 Kč
2,19,00 Kč
369,00 Kč
259,00 Kč
299,00 Kč
199,00 Kč
299,00 Kč
219,00 Kč

2
4

3
2

2

2

1

1

1

2

c
2

2

6

2

2

1

1

1

3

1

2
J

2

3

1

1

J



9788072435630
9788075779687
97BB07553671 6
9788072528134
9788076177475
9788072676941
97BB072676958
9788075779557
9788020451620
9788075779106
97BB0761 77468
9788025625774
9788025621493
97BB025625989
97BB025626009
9788025625972
9788025625996
97BB075779625
97B80761 77932
9788072229925
9788075952523
97BBo75857224
9788074112324
9788024723037
9788024939711
9788075462237
97BBO8B286073
978807617B151
97BB0761 76041
97BB074912832
9788025626221
97B80243BB9OB
9788072436897
9788026911784
9788020448965
978807617395B
97B8024939780
9788072439867
9788075840523
97B8o74332654
9788074752803
97BB025625668
97BB024388892
97BB327639547
97BB076,177901
9788020446053
9788024939902
9788075779175
9788072676873
97BB0761 77697
9788024388939
97B80243BB7B6
9788025625415
9788027120697
978B025625651
978802691 1 876
97BB025626030
97BB076 1 77994
97BB075536570

Kdo nehřeší, nežije
Kdo roste v parku?
Kočky mají rády ptáčky
Koření chudých
krev za krev
kubík bez dudlíku
kubík na nočníku
Liščí gambit (Mašinerie říše 1)

Malá baletka - Nela a prokletá korunka
Město lží
Mína a kočky 3: Ruby se ztratila
MiniPED|E Objevujeme svět hroul Dopravní
Mlád'ata z farmy - Otoč, posuň
Moje milovaná opička
Moje milovaná sovička
Moje milované kot'átko
Moje milované štěňátko
Mona
Návrat mrtvého muže
Nejlepší ženská - Krimi 5/19
Nenávist
Neotvírat! KoušeI
Odvážný lord Brant
Office 2019 - Průvodce uživatele
osudové léto
Pákistánská pomsta
Pivní království Belgie - Nejen o pivu o
Podzim
Pohádečky
polední hodina
ponořte se do lesa
poslední léto
požitkářka

Princ (Lilarie 3)
Projekt Robot 2 - Fotbalový nervák
Přírodní výtvarná dílna
Rodinné pouto
Rozcouraná duše
samorostka
Sestra s perlou (Sedm sester 4)

skok sem, skok tam
Sněhurka a sedm trpaslíků
Spojení
Stejně se vrátíš
Stín větru 4: Labyrint duchů
Špekáčkova psí akademie 4
Tak hodně štěstí
Temné sosny
rerezka chce pejska - Čtení po slabikách
Trenér
Tři v kruhu
Třináctá obět'
Umím poděkovat - Velký pokrok
V myslivraha
Velká zvířata z farmy - Otoč, posuň
venkovská svatba
Vesmír v pohybu
Vesmírné mise Nikoly Borůvkové 2: Děsivá
Violka a Fujtíšek

269,00 Kč
269,00 Kč
229,00 Kč
359,00 Kč
299,00 Kč
99,00 Kč
99,00 Kč

349,00 Kč
189,00 Kč
399,00 Kč
179,00 Kč
299,00 Kč
159,00 Kč
159,00 Kč
159,00 Kč
159,00 Kč
,159,00 Kč
299,00 Kč
299,00 Kč
69,00 Kč

349,00 Kč
349,00 Kč
279,oo Kč
299,00 Kč
399,00 Kč
399,00 Kč
249,00 Kč
379,00 Kč
279,00 Kč
349,00 Kč
299,00 Kč
369,00 Kč
2B9,00 Kč
299,00 Kč
159,00 Kč
299,00 Kč
379,00 Kč
149,00 Kč
289,00 Kč
399,00 Kč
249,00 Kč
299,00 Kč
449,00 Kč
199,00 Kč
499,00 Kč
199,00 Kč
379,00 Kč
349,00 Kč
229,00 Kč
259,00 Kč
239,00 Kč
349,00 Kč
199,00 Kč
369,00 Kč
159,00 Kč
349,00 Kč
349,00 Kč
259,00 Kč
259,00 Kč

1

3
2
2
3
1

1

3
J
3

3
3
3
1

2
ó

c
1

1

1

3
1

2
1



9788025625842
9788025625B59
9788076178250
9788020454324
9788072436552
97880256256,13
9788075952592
9788020454287
97BB02061 7965

9788025626528
9788020449207
9788072438419

Předem děkuji a přeji příjemný den

Oddělení akvizice a zpracování knihovních fondů

Městská knihovna s RF

l(rakonošovo nám. 128

541 01 Trutnov

Vysvětli mi... Pročhlemýžď nemá nožičky

Vysvětli mi... Pročkráva dává mléko?

Vzdor 1: Krvavý květ

Zazády slavných
Zaě je života loket

Zahrada - Prostorové leporelo

zkouška ohněm

Zprávy z pelíšku

Zvědavé pohádky

Zvířata-Hledejanajdi
zena na lesní cestě
Život jako hobby'

1

1

2

1

2

1

3

1

1

1

2

2

229,00 Kč
229,00 Kč
399,00 Kč
349,00 Kč
269,00 Kč
299,00 Kč
349,00 Kč
249,00 Kč
333,00 Kč
149,00 Kč
349,00 Kč
149,00 Kč


